- a tale scopo è stata contattata l’Autofficina Amati S.r.l., con sede legale in Via Padiglione 
Acciarella Km. 3800, 00048 Nettuno (RM) P.I. e C.F. 12499181001 che si è resa disponibile 
ad effettuare la manutenzione necessaria con preventivo di spesa prot. n. 5702 del 15.10.2025 
per un importo di euro 656,33 (diconsi euro seicentocinquantasei/33) oltre Iva 22% pari a 
144,39 (diconsi euro centoquarantaquattro/39) per un importo complessivo di euro 800,72 
(diconsi euro ottocento/72) iva di legge inclusa; 

- il servizio da acquisire è di importo inferiore a 5.000,00 euro e pertanto non è obbligatorio il 

ricorso al MEPA, ai sensi dell’art. 1, comma 450, della legge n.

[...]

parte sostanziale e formale del presente provvedimento 

Di affidare all’Autofficina Amati S.r.l., con sede legale in Via Padiglione Acciarella Km. 3800, 00048 
Nettuno (RM) P.I. e C.F. 12499181001 il servizio di manutenzione dello scuolabus di proprietà 
comunale per un importo di euro 656,33 (diconsi euro seicentocinquantasei/33) oltre Iva 22% pari a 
144,39 (diconsi euro centoquarantaquattro/39) per un importo complessivo di euro 800,72 (diconsi 
euro ottocento/72) iva di legge inclusa, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

Di Dare Atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi